
MM
ZZS UK

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7A, Severní Terasa; 400 11 Ústí nad Labem

IČO: 00829013, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 759

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění

Smluvní strany

Objednatel:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7A, P.O. BOX 44, 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupený: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
Kontaktní osoba: referent BOZP a PO
E-mail/telefon:
IČ: 00829013
DIČ: není plátce DPH
Bank, spojení: Komerční banka a.s., Ústí nad Labem 

číslo účtu:

a

Zhotovitel:

Sídlo: HASTEP, spol. s r.o., Pohraniční stráže 492, 417 01 Dubí
Zastoupený: Miloslavem Kreuzem, jednatelem společnosti
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon:

Miloslav Kreuz

IČ: 64050149
DIČ: CZ64050149
Bank, spojení:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 9760, ze dne 1.11.1995.
Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 ktéto smlouvě.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO

Předmět smlouvy a díla

1. Zhotovitel se zavazuje k provádění revizi a oprav dle vyhlášky č. 246/2001 Sb. ve všech 
objektech objednatele. Dle této vyhlášky se jedná o revize a opravy hasicích přístrojů, 
požárních vodovodů, požárních dveří, požárních klapek a ucpávek prostupů.
2. Místem plnění díla jsou všechny objekty Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
p.o., viz příloha č. 2 této smlouvy.

strana 1 / 5



II.

Doba a místo plnění
1. Smlouva o dílo se uzavírá na dobu od 1.1.2022 - 31.12.2023.
2. Výpovědní lhůta je 1 měsíc a začíná běžet 1. den následujícího měsíce po doručení 
výpovědi.

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena za dílo bude účtována dle ceníku úkonů, který byl součástí zadávacích podmínek 
poptávkového řízení, viz příloha č. 2 této smlouvy.

2. Ceny nezahrnují náklady na náhradní díly a nově dodané vybavení (hadice, proudnice, 
spojky, atd.). Tyto dodávky budou fakturovány v částkách podle aktuálně platných cen 
výrobků.
3. Cena za tyto služby je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů, a je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná.
4. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu - 
faktury, a to za podmínek dále stanovených touto smlouvou.

5. Podkladem pro vystavení faktury je dokončení díla v požadovaném rozsahu. Zhotovitel je 
oprávněn fakturovat cenu díla až po dokončení díla v požadovaném rozsahu a po 
prokazatelném převzetí díla a revizní zprávy objednatelem.
6. Do deseti dnů po odevzdání a převzetí dokončeného díla (části díla) vystaví a předloží 
zhotovitel fakturu za skutečně provedené úkony a dodaný materiál. Přílohu faktury budou 
tvořit kalkulační listy potvrzené zástupci jednotlivých objektů či úseků.

7. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 21 dnů 
od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 
Sb. a údaje dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 7 zákona č. 90/2012Sb. 
o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích). V případě, že 
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě 
splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného 
dokladu.
8. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy 
je částka odepsána z účtu objednatele.

IV.

Dodací lhůta

1. Zhotovitel zajistí plnění smlouvy v souladu s vyhláškou MV č. 246/2001 Sb. o požární 
prevenci, a to u provádění revizí v časové periodě nejméně 1x ročně. Dílenské opravy budou 
provedeny nejpozději do 10-ti dnů ode dne předání k opravě. Výměny budou prováděny 
ihned.

2. Zhotovitel zajistí plnění smlouvy dle plánu revizí, viz příloha č.^ této smlouvy.

strana 2 / 5



v.
Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

1. Na poskytnutá plnění, jež jsou předmětem této smlouvy, poskytuje zhotovitel záruku v 
délce 12-ti měsíců ode dne převzetí provedeného úkonu zástupcem objednatele.

2. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, popř. není-li ujednán, 
tak výsledku obvyklému.
3. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.
4. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část v případě, že dílo při předání 
vykazuje vady, popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat.
5. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby 
způsobilé pro použití ke smluvenému účelu.
6. Při předání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku. Vady 
zjištěné po předání a převzetí i vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je objednatel 
povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou (reklamace). V reklamaci je objednatel 
povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. Objednatel má vůči zhotoviteli tato 
práva z odpovědnosti za vady a za jakost:

a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění 
reklamované vady do 7 dnů od doručení reklamace,

b) požadovat slevu z ceny díla pokud nedojde k opravě v přiměřené době, popř. se na 
této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze tuto slevu 
uplatnit i přednostně před opravou,

c) vadu odstranit na své náklady a zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady po 
předložení vyúčtování,

d) požadovat nové provedení díla, pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící užívání, 
e) odstoupit od smlouvy.

7. Uplatněním práv dle bodu 6. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce.

VI.

Porušení smluvních povinností

1. V případě nedodržení této lhůty bude objednatel účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč za každý den prodlení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní 
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu 
a ušlý zisk.

strana 3/5



VII.

Práva a povinnosti smluvních stran
1. Zhotovitel:
a/ zajistí dodržování termínu revizí a upozorní na tento termín minimálně 30 dní před jeho 
vypršením.
b/ bude před každou revizí kontaktovat vedoucí záchranáře příslušné výjezdové základny, 
aby si s ním domluvil termín, který bude pro provedení revizí vyhovovat.
c/ seznámí pracovníky se zákazem pohybu mimo prostory, které jsou předmětem smlouvy.

2. Objednatel:
a/ umožní zhotoviteli a jeho pověřeným pracovníkům na základě včasného oznámení vstup 
do objektů objednatele, poskytne potřebnou součinnost v rozsahu nutném k provedení 
požadovaných prací.
b/ informuje zhotovitele o změnách, majících vliv na plnění této smlouvy.
c/ zabezpečí péči o technický stav předmětu kontroly.

Vlil.

Závěrečná ustanovení
1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.
2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.

strana 4/5



IX.

Podpisy smluvních stran
Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem.

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace

HASTEP spol. s.r.o., Pohraniční stráže 492, 
417 01 Dubí

MUDr. Ilja Deyl, ředitel Miloslav Kreuz

Přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam výjezdových základen
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

strana 5 / 5



Příloha č. 1

VZ Ústí nad Labem Sociální Péče 799/7A
Ústí nad Labem LZS V Lukách 3344/25
Ústí nad Labem - autodílna Důlce 3580/76
VZ Litoměřice Žitenická 2224/28
VZ Roudnice nad Labem Žižkova 2464
VZ Lovosice Přívozní 1036/9
VZ Úštěk Polské lidové armády 272
VZ Děčín Ovocná 827/8
VZ Česká Kamenice Komenského 827
VZ Rumburk Zelená 1545/11
VZ Velký Šenov Hřbitovní 571
VZ Teplice Duchcovská 3234
VZ Bílina Pražská 206/95
VZ Zatec Studentská 1001
VZ Louny Rybalkova 2748
VZ Podbořany Valovská 606
VZ Chomutov Beethovenova 5606
VZ Jirkov Červenohradecká 1559
VZ Kadaň Golovinova 1983
VZ Vejprty Tylova 870/6
VZ Most J.E.Purkyně 3333
VZ Litvínov Žižkova 151



Cenová nabídka č.:
Zadavatel:

VZ- / 2021 Položkový rozpočet
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.
Sociální Péče 799/A, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
IČO: 00829013

Revize věcných prostředků požární ochranyPředmět nabídky:

Objekty ZZS ÚK, p.o. PHP PHP auta HY PHY PD PK UP
VZ Ústi nad Labem 15 6 5 4 37 5 0

VZ Heliport 5 2 2 0 0 0 0
Autodílna Důlce, Ústi n. L. 27 21 4 2 1 0 0

VZ Děčín 20 8 1 0 5 0 0
VZ Česká Kamenice 5 5 0 0 5 0 0
VZ Rumburk 11 8 0 0 8 0 0
VZ Velký Šenov 0 2 0 0 0 0 0
VZ Teplice 25 11 3 0 36 0 0
VZ Bílina 3 2 0 0 2 0 0
VZ Louny 10 9 2 0 0 0 0
VZ Žatec 13 7 1 0 0 0 0
VZ Podbořany 9 5 1 0 0 0 0
VZ Chomutov 13 10 4 0 0 0 0
VZ Jirkov 3 3 0 0 0 0 0
VZ Kadaň 10 5 2 0 0 0 0
VZ Vejprty 4 3 0 0 0 0 0
VZ Most 19 8 2 0 0 2 0
VZ Litvínov 1 4 0 0 0 0 0
VZ Litvínov Klíny 0 1 0 0 0 0 0
VZ Litoměřice 13 8 2 0 12 1 0
VZ Roudnice n/L 12 5 2 0 10 0 5
VZ Úštěk 0 1 0 0 0 0 0
VZ Lovosice 15 4 2 0 13 8 3
Celkem 233 138 33 6 129 16 8

Popis položky Zkratka Počet Jednotka
Jednotková 

cena 
(bez DPH)

Cena 
celkem za 

počty kusů 
(bez DPH)

Cena 
celkem za 2 

roky 
(bez DPH)

přenosné hasicí přístroje PHP 233 ks 20 4 660,00 9320,00
přenosné hasicí přístroje (auta) PHP auta 138 ks 20 2 760,00 5520,00
periodická zkouška PHP PZPHP 50 ks 250 12 500,00 25000,00
renovace pákového ventilu RPV 50 ks 50 2 500,00 5000,00
renovace hadice RH 50 ks 50 2 500,00 5000,00
požární voda HY HY 33 ks 100 3 300,00 6600,00
požární voda podzemní HY PHY 6 ks 100 600,00 1200,00
požární dveře PD 129 ks 50 6 450,00 12900,00
ucpávky prostupů UP 8 ks 50 400,00 800,00
požární klapky PK 16 ks 300 4 800,00 9600,00
revizní zpráva 23 ks 0 0,00 0,00
doprava 520 km 6 3 120,00 6240,00
Celková nabídková cena (bez DPH) 52180,00
DPH 21,00%
Celková nabídková cena (včetně DPH) 63137,80

3 trasy
Ústí n/L Ústí n/L Ústí n/L
Děčín Teplice Lovosice
Č.Kamenice Litvínov Litoměřice
Rumburk Most Roudnice n/L
Velký Šenov Jirkov

Chomutov
Kadaň
Podbořany
Žatec
Louny
Bílina

a zpět Ústí n/L a zpět Celkem
183 km 225 km 112 km 520 km


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

